KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

3572145

Uchopové klesté pro elektroniku

DIN ISO 9655

MWT8

C.vyr.
EAN
Hlava
Rukojeti
hmotnost
Rozméry
Norma

Technische Attribute
Tvar

Sitka hlavy

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

3572145

Precizni klesté pro nejjemnéj8i montézni prace napf. v elektronice a
jemné mechanice

K uchopeni, pfidrzovani a ohybani

Priichozi ¢ep kloubu bez vile

Hladce brouSené plochy Celisti

Peclivé odstranéné otfepy na hranach

Dvajité pruzina s malym tfenim pro mékké a stejnpomérné otevirani
Leskly povrch nebo vysoce leskly povrch (pouze provedeni 2) ve
spojeni s jemnym olejovym filmem poskytuje dobrou ochranu proti
korozi — zadné poruchy ve spinacim obvodu zplUsobené olupovanim
chromovanych &asti

Kulaté dlouhé celisti

Chromovana ocel na kuli¢kova loziska

4003773043607
leSténo do vysokého lesku

s vicesloZkovymi navleky

98 g

145 x 75 x 50 mm
DIN ISO 9655

7

40,0 mm
7,5 mm
2,5 mm
1,3 mm
12,0 mm

21040301
EAA840c015
27112104
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